

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 084 3434-3930 CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN CNPJ – 09.079.344/0001-02

www.camarasm.rn.gov.br

Processo	
Folha	
Ass	
Mat	

EXTRATO – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO RIO GRANDE DO NORTE.

CNPJ: 34.028.316/0025-80

OBJETO: Contratação da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, para a compra de produtos e utilização de serviços postais exclusivos por meio de Pacote de Serviços específicos, por meio dos canais de atendimento disponibilizados, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado da contratação é de R\$: 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 — Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 — Câmara Municipal; Função: 01 — Legislativa; Sub-função: 031 — Ação Legislativa; Programa: 0001 — Processo Legislativo; Projeto Atividade: 2001 — Manutenção dos Serviços da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.39 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos: 1500.0000 — Recursos Não Vinculados de Impostos.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será indeterminado, em conformidade com o Artigo 109 da Lei nº 14.133/21 por tratar-se de contratação de serviço público em regime de monopólio.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

Romeika Cibely Soares da Mata Pela Contratante

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Fabiano Santana Pires Reis – Chefe de Sessão – G1 Pela Contratada

Helen Aparecida de Oliveira Cardoso – Gerente – G1 Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 13 de maio de 2024.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN Romeika Cibely Soares da Mata Presidenta